
Pagina 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Il Direttore Generale 

Germano Maria Uberto Pellegata

ha adottato la seguente Deliberazione:

OGGETTO:

APPROVAZIONE ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI IMPORTO STIMATO 
SUPERIORE AD EURO 1.000.000,00 DA INSERIRE NELLA PROGRAMMAZIONE 
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI PER IL TRIENNIO 2024-2025-2026

Nessun onere previsto

Fascicolo Generale n.: 01.6.03 – 33/2021   

Struttura/Ufficio: S.C. Gestione Acquisti
Il Responsabile del Procedimento: Alessandro Petillo 
Il Dirigente del Servizio: Simona Vanotti

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) RHODENSE
Viale Forlanini, 95 – 20024 Garbagnate Milanese (MI)



Pagina 2 di 4

Fascicolo Generale n°: 01.6.03 – 131/2020
Il Responsabile del Procedimento: Alessandro Petillo
Il Dirigente del Servizio: Simona Vanotti 

 IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, a oggetto “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23.10.1992, n. 421” e s.m.i.;

VISTA la Legge Regionale 11.08.2015 - n. 23 “Evoluzione del sistema 
sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 
30.12.2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)”;

VISTA, altresì, la Legge Regionale 14.12.2021 n. 22 “Modifiche al Titolo I e al 
Titolo VII della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali 
in materia di sanità)”;

RICHIAMATA la D.G.R. X/4477 del 10.12.2015 con la quale, in attuazione della 
L.R. 23/2015, viene costituita l’Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) Rhodense e 
definito l’assetto organizzativo della stessa; 

ATTESO che l’ASST Rhodense con decorrenza 01.01.2016 è subentrata nella 
gestione dei rapporti giuridici attivi e passivi della disciolta Azienda Ospedaliera G. Salvini;

PRESO ATTO della D.G.R. XI/5941 del 07.02.2022 a oggetto: “Determinazioni in 
ordine alla gestione del servizio sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2022 – quadro 
economico programmatorio” e della D.G.R. XI/6387 del 16.05.2022 a oggetto: 
“Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per l’anno 2022”;

PRESO ATTO, ALTRESÍ, della D.G.R. XI/7758 del 28.12.2022 a oggetto: 
“Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per l’anno 2023”, della D.G.R. 
XII/850 del 08.08.2023 a oggetto: “Ulteriori determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione del SSR per l’anno 2023. Secondo provvedimento” e della D.G.R. 
XII/1025 del 02.10.2023 a oggetto: “Ulteriori determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione del SSR per l’anno 2023. Terzo provvedimento”; 

RICHIAMATO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” che, 
in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo 
in materia di contratti pubblici” ha acquistato efficacia il 01 luglio 2023;

VISTA la deliberazione 24 gennaio 2023, n. 91, con la quale è stato disposto di 
attribuire al Dirigente Amministrativo Alessandro Petillo l’incarico quinquennale di 
Direzione di Struttura Complessa della Gestione Acquisti;

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce, in merito ai 
presupposti di fatto e di diritto a fondamento dell’adozione del presente provvedimento, 
come specificatamente di seguito argomentato;

RICHIAMATO l’art. 37 del D.Lgs. 36/2023, avente ad oggetto “Programmazione 
dei lavori e degli acquisti di beni e servizi”, che al comma 1 lett. a) prevede che “le 



Pagina 3 di 4

stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano il programma triennale dei lavori 
pubblici e il programma triennale degli acquisti di beni e servizi. I programmi sono 
approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio … 
omissis …” e il comma 6 lett. c) ove viene stabilito che “con l’allegato I.5 sono definiti: … 
omissis… le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori 
e delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono 
delegare le attività”;

RICHIAMATO altresì integralmente l’allegato I.5 al D.Lgs. 36/2023 “Elementi per 
la programmazione dei lavori e dei servizi”, che all’art. 6 comma 12 prevede che: 
“l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di 
euro, che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti prevedono di inserire nel programma 
triennale, è comunicato dalle medesime amministrazioni, entro il mese di ottobre, al 
Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto-legge 
24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, 
con le modalità indicate all'articolo 7, comma 5, del presente allegato”;

RILEVATO che, con nota Protocollo G1.2023.0038391 del 27.09.2023, conservata 
in atti d’ufficio, Regione Lombardia – Direzione Generale Welfare, nel richiamare quanto 
disposto dalla succitata norma, ha comunicato le istruzioni per l’invio della 
programmazione al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all'articolo 9, comma 2, 
del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 
giugno 2014, n. 89 prevedendo l’invio tramite PEC all’indirizzo ivi indicato;

VALUTATO l’elenco triennale 2024-2025-2026 delle acquisizioni di forniture e 
servizi d’importo superiore a 1 milione di euro, elaborato mediante utilizzo del Tracciato 
Programmazione Triennale predisposto dal Ministero dell’Economia e delle Finanze, come 
da prospetto Allegato 1 quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

RILEVATO che:
- ogni procedura di acquisto sarà oggetto di successivi provvedimenti di indizione ed 
aggiudicazione e/o adesione a convenzioni attivate dai soggetti aggregatori, in 
ottemperanza alla normativa vigente in materia;

- detta programmazione non potrà considerarsi esaustiva rispetto alle complesse 
esigenze aziendali per il corrispondente esercizio, dovendosi tener conto delle modifiche 
che potranno rendersi necessarie e consentite dall’allegato I.5 al D.Lgs. 36/2023;

PRECISATO altresì che in ragione della specificità delle prestazioni 
istituzionalmente erogate, finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, diritto 
di primaria ed inderogabile rilevanza costituzionale, fatto salvo il puntuale aggiornamento 
del Programma che avverrà nel rispetto di quanto previsto dall’allegato I.5 al D.Lgs. 
36/2023, ASST Rhodense, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire la 
puntuale e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, provvederà a 
contrattualizzare nel corso del triennio di riferimento forniture e servizi di essenziale 
rilievo, ancorché non ricompresi all’interno del documento Allegato 1;

PRESO ATTO che il Dirigente in sostituzione del Direttore della S.C. Gestione 
Acquisti, con la sottoscrizione della proposta di deliberazione di che trattasi ne attesta la 
legittimità, la regolarità tecnica, formale e sostanziale;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_I.htm#I.5
mailto:programmazione.tavoloSSAA@pec.mef.gov.it


Pagina 4 di 4

RITENUTO di far proprie le proposte del Responsabile del procedimento in 
relazione a quanto sopra riferito;

VISTO il parere di regolarità contabile rilasciato dal Direttore della S.C. Bilancio, 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, agli atti della S.C. Gestione Acquisti 
proponente;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e, per quanto di 
propria competenza, ai sensi dell’art. 3 comma 1 quinquies del D.Lgs n. 502/92 e s.m.i. il 
parere del Direttore Sanitario e, vista la L. R. n. 23/2015, del Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente 
riportate:

1. di approvare ai fini dell’adempimento di quanto disposto dal D.Lgs 36/2023, art. 37 e 
allegato I.5, l’elenco triennale 2024-2025-2026 degli acquisti superiori a 1 milione di 
euro;

2. di dare atto che in ragione della specificità delle prestazioni istituzionalmente 
erogate, finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, diritto di primaria ed 
inderogabile rilevanza costituzionale, fatto salvo il puntuale aggiornamento del 
Programma che avverrà nel rispetto di quanto previsto dall’allegato I.5 al D.Lgs. 
36/2023, ASST Rhodense, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire la 
puntuale e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, provvederà a 
contrattualizzare nel corso del triennio di riferimento forniture e servizi di essenziale 
rilievo, ancorché non ricompresi all’interno del documento Allegato 1;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Azienda.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (*)
    (Marco Ricci)

___________________________

IL DIRETTORE SANITARIO (*)

    (Adelina Salzillo) 

___________________________

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO (*)
                  (Pier Mauro Sala)

___________________________

IL DIRETTORE GENERALE (*)
(Germano Maria Uberto Pellegata)

___________________________
*Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82
e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa



Inserire i dati anagrafici dell'Amministrazione e del soggetto referente dei dati di programmazione triennale degli acquisti di forniture e servizi

Codice CUI = Codice Fiscale dell'amministrazione + prima annualità del primo programma (aaaa) nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 

cifre della prima annualità del primo programma

Indica il CUP (cfr. articolo 6, comma 4)

Compilare se nella colonna F ("Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, 

fornitire e servizi ") si è risposto "SI" e se nella colonna E ("Codice CUP") non è stato riportato il CUP in quanto non presente

Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 del D.lgs. 36/2023

Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F = CPV<45 o 48, S: CPV> 48

Indica il livello di priorità di cui all’articolo 6, commi 10 e 11 allegato I.5 del D.lgs. 36/2023                                                                                                                                                                                           

Tabella H.1

1. priorità massima

2. priorità media

3. priorità minima                                                                                                                                                                                                                              

Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento unico del progetto

La somma è calcolata al netto dell’importo degli acquisti ricompresi nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in 

programmazione di lavori, forniture e servizi

Importo complessivo ai sensi dell’articolo 6, comma 5 allegato I.5 del D.lgs. 36/2023 ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla 

prima annualità

Riportare l’importo del capitale privato come quota parte dell’importo complessivo

Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (cfr. articolo 8 allegato I.5 del D.lgs. 36/2023)

Indica se l’acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d’anno ai sensi dell’articolo 7, commi 8 e 9 allegato I.5 del D.lgs. 

36/2023. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma                                                                                                                                                                                                                                    

Tabella H.2

1. modifica ex art. 7, comma 8, lettera b)

2. modifica ex art. 7, comma 8, lettera c)

3. modifica ex art. 7, comma 8, lettera d)

4. modifica ex art. 7, comma 8, lettera e)

5. modifica ex art. 7, comma 9

Colonna Z - Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma

Colonna A - Numero intervento CUI 

Colonna E - Codice CUP

Colonna G: CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è ricompreso

Colonna H - Lotto funzionale

Colonna K - CPV

Colonna M - Livello di priorità 

Colonna N - Responsabile unico del progetto

Colonne Q, R, T, U, V - Valore (somma)

Colonna U - Stima dei costi dell'acquisto (Totale)

Colonne V, W - Apporto di capitale privato

Colonne X, Y - Centrale di Committenza o Soggetto Aggregatore al quale si farà ricorso per l'espletamento della  procedura di affidamento

Riportare l’elenco degli acquisti della programmazione con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione. Per l’acquisto di una fornitura o di un 

PROGRAMMA TRIENNALE - ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Istruzioni per la compilazione

Foglio: DATI ENTE

Foglio: SCHEDA H



Amministrazione
Codice Fiscale 

Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono

Indirizzo

 mail
Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono

Indirizzo

mail

ASST RHODENSE 09323530965 UFS58J amministrativo ACQUISTI LOMBARDIAMILANO VIALE FORLANINI 9502994302475 areaacquisti@asst-rhodense.it protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it ALESSANDRO PETILLO PTLLSN74S22L219K 02994302475 areaacquisti@asst-rhodense.it

Amministrazione Referente dei dati di programmazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazione 

Prima annualità del 

primo programma nel 

quale l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Codice CUP Acquisto ricompreso 

nell'importo complessivo 

di un lavoro o di altra 

acquisizione presente in 

programmazione di lavori, 

forniture e servizi

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è 

ricompreso

Lotto 

funzionale 

Ambito geografico di esecuzione 

dell'Acquisto (Regione/i)

Settore CPV Descrizione Acquisto Livello di 

priorità

Responsabile unico del 

progetto

Durata del 

contratto

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

Stima dei costi 

dell'acquisto Primo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Secondo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Terzo 

Anno

Costi su annualità 

successive 

Totale Apporto di 

capitale 

privato 

Importo

Apporto di 

capitale privato 

Tipologia

Codice AUSA Centrale 

di Committenza o 

Soggetto Aggregatore 

al quale si farà ricorso 

per l'espletamento 

della procedura di 

Denominazione Centrale di 

Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 

ricorso per l'espletamento 

della procedura di 

affidamento

Acquisto aggiunto 

o variato a seguito 

di modifica 

programma

codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo forniture / servizi tabella CPV testo Tabella H.1 testo
numero

(mesi)
sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma)

valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

S09323530965202200046 09323530965 2022 2024 no no ITC4C SERVIZIO 79995100-6

SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE 

DELLE CARTELLE CLINICHE 1 GRRMRZ83B53F839L 60 SI 90.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 450.000,00 € 900.000,00 € 0000546772 ASST OVEST MILANESE

S09323530965202200047 09323530965 2022 2024 no no ITC4C SERVIZIO 55320000-9 RISTORAZIONE RSA E CDI 1 GRRMRZ83B53F839L 60 SI 250.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 2.750.000,00 € 5.000.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202200048 09323530965 2022 2024 no no ITC4C SERVIZIO 85110000-3 CAMERE MORTUARIE 1 GRRMRZ83B53F839L 48 SI 80.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 520.000,00 € 1.200.000,00 € 0000224550 ARIA SPA

S09323530965202300018 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 98341140-8

Contratto avente ad oggetto il 

servizio di vigilanza non armata 1 PTLLSN74S22L219K 36 +12 SI 265.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00 € 435.000,00 € 1.400.000,00 € 0000224551 ARIA SPA

S09323530965202300018 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 79620000-6

Contratto avente ad oggetto 

somministrazione di lavoro 

temporaneo  - convenzione ARIA 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 1.350.000,00 € 1.350.000,00 € 1.350.000,00 € 0,00 € 4.050.000,00 € 0000224552 ARIA SPA

S09323530965202300027 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 98310000-9

SERVIZI LAVANOLO RSA E 

LAVAGGIO BIANCHERIA OSPITI 1 PTLLSN74S22L219K 40 SI 130.000,00 € 260.000,00 € 380.000,00 € 800.000,00 € 1.570.000,00 € 0000224553 ARIA SPA

S09323530965202300029 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 85143000-3

SERVIZIO DI TRASPORTO 

SANITARIO E SANGUE 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 0,00 € 300.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00 € 1.500.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

S09323530965202300031 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 90919200-4 PULIZIE SSR (BOLLATE E PERTINI) 1 PTLLSN74S22L219K 36+6 SI 400.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 2.800.000,00 € 0000224553 ARIA SPA

S09323530965202200045 09323530965 2022 2024 no no ITC4C SERVIZIO 90910000-9 PULIZIE SSR (RHO E PASSIRANA) 1 GRRMRZ83B53F839L 48 SI 1.700.000,00 € 1.700.000,00 € 1.700.000,00 € 1.700.000,00 € 6.800.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202300034 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 90000000-7

SERVIZIO DI SMALTIMENTO 

RIFIUTI E SERVIZI CONNESSI 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 160.000,00 € 640.000,00 € 640.000,00 € 480.000,00 € 1.920.000,00 € 0000224553 ARIA SPA

F09323530965202200117 09323530965 2022 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI DISPOSITIVI 

MEDICI PER COLOSTOMIA E 

UROSTOMIA 1 GRRMRZ83B53F839L 36 SI 1.400.000,00 € 1.400.000,00 € 1.400.000,00 € 0,00 € 4.200.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202400001 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI AUSILI PER 

MONITORAGGIO CONTINUO 

DELLA GLICEMIA (FREESTYLE I - II - 

III) 1 PTLLSN74S22L219K 12 SI 1.450.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.450.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400002 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33651000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

VACCINI DIVERSI (TERRITORIO E 

OSPEDALE) 1 PTLLSN74S22L219K 12 SI 4.750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.750.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202200023 09323530965 2022 2024 no no ITC4C SERVIZIO 85311000-2

Servizio di assistenza ai 

programmi di residenzialità 

leggera 1 GRRMRZ83B53F839L 36+36 SI 100.000,00 € 210.000,00 € 210.000,00 € 840.000,00 € 1.360.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202400003 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

DISPOSITIVI MEDICI PER 

INCONTINENZA E CONTINENZA 

(PROTESICA TERRITORIALE) 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 600.000,00 € 600.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202300096 09323530965 2023 2023/2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

AUSILI PER MONITORAGGIO 

CONTINUO DELLA GLICEMIA 

MODELLO DEXCOM PER GLI 

ASSISTITI A DOMICILIO IN TERAPIA 

INSULINICA CON MICROINFUSORE 

"MY LIFE OMNIPOD” + OMNIPOD 

DASH 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 600.000,00 € 600.000,00 € 0,00 € 1.200.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300099 09323530965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZIO 33690000-3

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO IL SERVIZIO DI 

NUTRIZIONE ENTERALE 

DOMICILIARE DESTINATO AGLI 

ASSISTITI DEL TERRITORIO 

DELL’ASST RHODENSE 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 450.000,00 € 450.000,00 € 450.000,00 € 0,00 € 1.350.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300101 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33692300-0

FORNITURE PER NUTRIZIONE 

DIETETICI (PRODOTTI GARA GOM) 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 200.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 600.000,00 € 2.400.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202300014 09323530965 2023 2023/2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI MICROINFUSORI 

DA INSULINA MODELLO TANDEM 

T:SLIM X2 BASAL IQ, ACCESSORI E 

MATERIALE DI CONSUMO 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 750.000,00 € 750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202300016 09323530965 2023 2023/2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI MICROINFUSORI 

DA INSULINA MODELLO ACCU-

CHECK KIT E ACCU-CHECK 

INSIGHT, ACCESSORI E MATERIALE 

DI CONSUMO 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 450.000,00 € 450.000,00 € 0,00 € 0,00 € 900.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400004 09323530965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33141621-9

FORNITURA DI AUSILI MONOUSO 

AD ASSORBENZA PER 

INCONTINENZA PER PAZIENTI 

(ADULTI E BAMBINI) ASSISTITI A 

DOMICILIO DEL TERRITORIO 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 0,00 € 730.000,00 € 2.100.000,00 € 3.470.000,00 € 6.300.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400005 09323530965 2024 2026 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

OSSIGENO E SERVIZI CONNESSI 

PER OSSIGENOTERAPIA 

DOMICILIARE TERRITORIO 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 0,00 € 0,00 € 2.050.000,00 € 4.100.000,00 € 6.150.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400006 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33157000-5

FORNITURA DI SISTEMI A 

NOLEGGIO FULL-SERVICE PER IL 

SERVIZIO DI VENTILOTERAPIA 

MECCANICA DOMICILIARE (CPAP - 

AUTOCPAP E BILEVEL) DESTINATI 

AGLI ASSISTITI RESIDENTI NEL 

TERRITORIO 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 700.000,00 € 700.000,00 € 700.000,00 € 0,00 € 2.100.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202400007 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA IN NOLEGGIO DI 

SISTEMI DI SOMMINISTRAZIONE 

PER VIA INFUSIONALE DI 

INSULINA DESTINATI AGLI 

ASSISTITI DEL TERRITORIO 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 1.730.000,00 € 1.730.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.460.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200037 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

PROTESI VASCOLARI, 

ENDOVASCOLARI E STENT 

VASCOLARI PERIFERICI 

(RICOMPRENDE TIPOLOGIA 

OMNIFLOW) - CND C 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 3.200.000,00 € 0000546648

AZIENDA SOCIO-SANITARIA 

TERRITORIALE (ASST) SANTI 

PAOLO E CARLO



F09323530965202200106 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI “EMODERIVATI” - 

ADESIONE AL CONTRATTO 

GENERALE ARIA_2020_047.21 

LOTTO 10 DAMOCTOCOG ALFA 

PEGOL (JIVI) E LOTTO 91 

OCTOCOG ALFA (KOVALTRY), 

STIPULATO DALL’AZIENDA 

REGIONALE PER L’INNOVAZIONE E 

GLI ACQUISTI SPA. (2021 - 2023). 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 383.942,00 € 383.942,00 € 767.884,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200107 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI “EMODERIVATI” - 

ADESIONE AL CONTRATTO 

GENERALE ARIA 

ALBUTREPENONACOG ALFA 

(IDELVION), STIPULATO 

DALL’AZIENDA REGIONALE PER 

L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 

SPA. 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 427.680,00 € 427.680,00 € 855.360,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400008 09323530965 2024 no no ITC4C FORNITURE 24111500-0

FORNITURA DI CONTRATTO DI 

“GAS MEDICINALI, TECNICI E 

CRIOGENICI E DEI SERVIZI 

CONNESSI” 1 PTLLSN74S22L219K 60 SI 263.943,00 € 527.887,00 € 527.887,00 € 1.319.717,00 € 2.639.434,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200164 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA 

DISISTEMI DIAGNOSTICI 

COMPLETI PER L'ESECUZIONE DI 

ESAMI DI IMMUNOEMATOLOGIA 1 PTLLSN74S22L219K 60 SI 235.000,00 € 235.000,00 € 235.000,00 € 470.000,00 € 1.175.000,00 € 0000219283

FONDAZIONE IRCCS CA' 

GRANDA OSPEDALE 

MAGGIORE POLICLINICO

F09323530965202200209 09323530965 2023 2024 0 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

POMPE IMPIANTABILI E 

NEUROSTIMOLATORI - CND J 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 3.600.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300021 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

SUTURATRICI PER CHIRURGIA 

LAPAROTOMICA E 

LAPAROSCOPICA 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 335.000,00 € 335.000,00 € 335.000,00 € 1.005.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202200216 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

DISPOSITIVI PER 

EMOTRASFUSIONE ED 

EMATOLOGIA - CND B 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 1.200.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200218 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9

FORNITURA DI STRUMENTI E 

REAGENTI IN MATERIA DI 

CONTENIMENTO E GESTIONE 

DELL’EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19, 

OCCORENTI ALLA U.O. MEDICINA 

DI LABORATORIO E 

MICROBIOLOGIA DI ASST 

RHODENSE. 1 PTLLSN74S22L219K 12 SI 1.591.372,00 € 1.591.372,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400009 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

SPECIALITA' MEDICINALI FARMACI 

VARI SDA FARMACI 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 3.069.000,00 € 3.069.000,00 € 6.138.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202400010 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI SPECIALITA' 

MEDICINALI ARIA - FARMACI 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 19.500.000,00 € 19.500.000,00 € 39.000.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200224 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

EMODERIVATI 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 860.000,00 € 860.000,00 € 1.720.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200225 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI” - 

ADESIONE AL CONTRATTO 

GENERALE ARCA HEMLIBRA , 

STIPULATO DALL’AZIENDA 

REGIONALE PER L’INNOVAZIONE E 

GLI ACQUISTI SPA. 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 420.000,00 € 420.000,00 € 840.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202200226 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

SERVICE RADIOLOGIA 

INTERVENTISTICA 1 PTLLSN74S22L219K 60 SI 302.929,00 € 363.515,00 € 363.515,00 € 787.616,00 € 1.817.575,00 € 0000234070

AZIENDA OSPEDALIERA 

OSPEDALE NIGUARDA CA' 

GRANDA

F09323530965202200227 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 DISPOSITIVI PER AFERESI 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 255.000,00 € 255.000,00 € 255.000,00 € 255.000,00 € 1.020.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202200230 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI” - 

ADESIONE AL CONTRATTO 

GENERALE ARCA OSMERTINIB 

TAGRISSO STIPULATO 

DALL’AZIENDA REGIONALE PER 

L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 

SPA. 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 567.700,00 € 567.700,00 € 1.135.400,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300013 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 Protesi per apparato digerente 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 350.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00 € 1.050.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300028 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

Contratto avente ad oggetto la 

fornitura di estratti allergenici per 

terapia iposensibilizzante 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 400.000,00 € 400.000,00 € 800.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202300030 09323530965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

MEZZI DI OSTEOSINTESI E PROTESI 

ORTOPEDICHE 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 380.000,00 € 380.000,00 € 380.000,00 € 380.000,00 € 1.520.000,00 € 0000546618

AZIENDA SOCIO-SANITARIA 

TERRITORIALE 

FATEBENEFRATELLI SACCO

F09323530965202300049 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

PACEMAKER, DEFIBRILLATORI, 

LOOP RECORDER E DISPOSITIVI 

CONNESSI 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 2.400.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202300050 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

PACEMAKER, DEFIBRILLATORI, 

LOOP RECORDER E DISPOSITIVI 

CONNESSI 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 2.400.000,00 € 0000226120 CONSIP SPA

F09323530965202300051 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 DPI ospedaliero ARIA 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 6.000.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400011 09323530965 2424 2024 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9

CONTRATTO AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI 

COLORAZIONI PER EMATOSSILINA 

EOSINA 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 160.000,00 € 160.000,00 € 160.000,00 € 160.000,00 € 640.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202400012 09323530965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI CONTRATTO DI 

“SERVICE DI EMODINAMICA” 1 PTLLSN74S22L219K 60 SI 0,00 € 1.400.000,00 € 1.400.000,00 € 4.200.000,00 € 7.000.000,00 € 0000234070

AZIENDA OSPEDALIERA 

OSPEDALE NIGUARDA CA' 

GRANDA

F09323530965202400013 09323530965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8

FORNITURA DI CONTRATTO DI 

“SERVICE DI ELETTROFISIOLOGIA” 1 PTLLSN74S22L219K 60 SI 0,00 € 342.000,00 € 342.000,00 € 1.026.000,00 € 1.710.000,00 € 0000234070

AZIENDA OSPEDALIERA 

OSPEDALE NIGUARDA CA' 

GRANDA

F09323530965202400014 09323530965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI” - 

ADESIONE AL CONTRATTO 

GENERALE ARIA_2022_027 LOTTO 

UNICO DARATUMUMAB 

(DARZALEX), 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 0,00 € 403.950,00 € 538.600,00 € 134.650,00 € 1.077.200,00 € 0000224549 ARIA SPA



F09323530965202400015 09323530965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9

FORNITURA DI CONTRATTO DI 

SERVICE DI  “MEDICINA 

TRASFUSIONALE” - ADESIONE AL 

CONTRATTO GENERALE 

ARCA_2017_44 – LOTTO 1 

SISTEMI ANALITICI PER 

ESECUZIONE DEI TEST 

AMPLIFICAZIONE GENOMICA 

(HCV-RNA HIV RNA HBV DNA 

WNW RNA) PER LA VALIDAZIONE 

BIOLOGICA IN SINGOLO, 

STIPULATO DALL’AZIENDA 

CENTRALE REGIONALE ACQUISTI 

SPA. (2021 – 2022 – 2023 – 2024 - 

2025) NAT 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 0,00 € 580.000,00 € 580.000,00 € 1.160.000,00 € 2.320.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202400016 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9

FORNITURA DI “TEST SIEROLOGICI 

E MOLECOLARI COVID”. ADESIONE 

AL CONTRATTO GENERALE 

ARIA_2021_129 STIPULATO 

DALL’AZIENDA REGIONALE PER 

L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 

SPA. (2022 - 2023). 1 PTLLSN74S22L219K 12 SI 1.916.000,00 € 1.916.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

F09323530965202400017 09323530965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI” - 

ADESIONE AL CONTRATTO 

GENERALE ARCA_2017_001.11BIS 

LOTTO 18 LENALIDOMIDE 

(REVLIMID), STIPULATO 

DALL’AZIENDA REGIONALE PER 

L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 

SPA. (2021 - 2023) 1 PTLLSN74S22L219K 24 SI 1.600.000,00 € 1.600.000,00 € 3.200.000,00 € 0000224549 ARIA SPA

S09323530965202400018 09323530965 2024 2024 no no ITC4C SERVIZIO 50421000-2 

Assistenza e manutenzione 

apparecchiature biomediche 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 640.000,00 € 640.000,00 € 640.000,00 € 0,00 € 1.920.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

S09323530965202400019 09323530965 2024 2025 no no ITC4C SERVIZIO 50421000-3

Assistenza e manutenzione 

apparecchiature biomediche 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 0,00 € 460.000,00 € 460.000,00 € 460.000,00 € 1.380.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202200149 09323530965 2022 2024

B35F22000460006 e 

B45F22000610006 no 0 ITC4C FORNITURE 72250000-2

Aggiornamento tecnologico del 

Data Center finalizzato alla 

preparazione della migrazione 

verso il Cloud e acquisto di 

apparati finalizzati alla 

implementazione di un sistema di 

Business Continuity e Disaster 

Recovery per i sistemi non 

migrabili al Cloud.

Riorganizzazione delle licenze 

software. 1 PTLLSN74S22L219K 36 NO 600.000,00 € 300.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202200016 09323530965 2022 2024 no 0 ITC4C SERVIZIO 72710000-0

CONTRATTO QUADRO STIPULATO 

DA CONSIP SPA PER IL SERVIZIO 

PUBBLICO DI CONNETTIVITA' SPC2 1 PTLLSN74S22L219K 60 SI 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 600.000,00 € 1.500.000,00 € 0000226120 CONSIP SPA

S09323530965202200043 09323530965 2023 2025 no 0 ITC4C SERVIZIO 72261000-2

Assistenza e manutenzione 

applicativi aziendali 1 PTLLSN74S22L219K 36 SI 1.900.000,00 € 1.900.000,00 € 1.900.000,00 € 0,00 € 5.700.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

F09323530965202300106 09323530965 2021 2024 no 0 ITC4C SERVIZIO 48180000-3

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO-

FUNZIONALE DEL SISTEMA PACS 

CON LOCAZIONE DELLE 

COMPONENTI HARDWARE E 

SOFTWARE, NONCHE' MODULI 

AGGIUNTIVI E SERVIZI DI 

ASSISTENZA E MANUTENZIONE 

SOFTWARE, SERVIZI SPECIALISTICI 

E SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

FULL RISK. 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 380.000,00 € 380.000,00 € 380.000,00 € 380.000,00 € 1.520.000,00 € 0000546424

AZIENDA SOCIO -SANITARIA 

TERRITORIALE RHODENSE

S09323530965202400020 09323530965 2022 2024 no 0 ITC4C SERVIZIO 50111000-6

FLEET MANAGEMENT PER 

GESTIONE POSTAZIOI DI LAVORO 1 PTLLSN74S22L219K 48 SI 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 3.200.000,00 € 0000224549 ARIA SPA


		2023-10-30T14:23:16+0000


		2023-10-30T14:25:51+0000


		2023-10-30T14:50:18+0000


		2023-10-30T14:52:29+0000


		2023-10-30T14:53:21+0000
	Firma applicativa




